
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085/9699052 – 085/9699776 fax: 085/960719 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it              
    

                 

 

 
Agli atti 

Al sito Web 
Al personale interessato 

Alla DSGA 
Alle famiglie 

                                                                              
 
Codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-44  
CUP: I47C20000450006 
 
OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI DI ADESIONE AL MODULO 1 musica, strumento, canto corale “coro 
d’istituto” del progetto “Stiamo bene a scuola” -Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020. Avviso pubblico AOODGEFID/4395 del 
09/03/2018 per la realizzazione di “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 
l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche “Scuola 
al Centro”. Asse I – istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 – Riduzione del 
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I 
– Istruzione – Fondo di rotazione. 
 
  

La Dirigente Scolastica 
 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare del Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO Il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento recante Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il DPR275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni Fondi strutturali e di investimento 
europei e il regolamento(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale europeo; 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale 2014/2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da 
parte della Commissione europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e 
integrazioni-Fondo Sociale Europeo; 
VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 pubblicato sul sito internet del MIUR dedicata al 
PON “Per la Scuola”; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/649 del 17/01/2020 di autorizzazione del Progetto “Stiamo bene a 
scuola” ed il relativo finanziamento di € 38.574,00 codice progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-44; 
VISTA l’assunzione nel Programma Annuale delle somme avvenuta in data 30/11/2020 prot. 14517; 
VISTO il Manuale Operativo del Miur prot. n. 10634 del 03.05.2018; 
VISTA la verifica del PTOF 2021/2022 nel corso del collegio del 31.01.2022 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it




 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085/9699052 – 085/9699776 fax: 085/960719 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it              
    

                 

 

 
VISTE le richieste delle famiglie in relazione ai progetti di ampliamento del  PTOF, compreso il MODULO 
MUSICA: 
 

CLASSI MUSICA 
PON 

PRIME  
A -B-C 

 

SECONDE A-B-C 13 

TERZE A-B-C  

QUARTE A-B-C 7 

QUINTE A-B-C  

 
VISTE le domande già pervenute in data 21.11.2021 e presenti nel fascicolo GECODOC; 
VISTO l’incontro on line del 7.03.2022 per l’ampliamento dell’offerta formativa; 
 

DETERMINA 
 

La riapertura delle istanze di partecipazione ai 20 studenti sopra individuati e chiede ai docenti che sono 
stati individuati per l’attuazione del modulo in oggetto di raccogliere le domande, verificare quelle 
esistenti e predisporre calendario di attuazione delle attività da presentare alle famiglie interessate entro 
e non oltre il 21.03.2022. 
 
 
 

 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it

